大 議 第 ２ ３ 号

令和２年２月１７日

大宜味村長 宮城 功光 殿

大宜味村議会議長 平良 嗣男

会議結果について

第１回臨時会の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

開会月日 閉会月日 会期日数 休会日数 本会議日数 委員会日数 備 考

２月１７日 ２月１７日 １日 ０日 １日 １日

議案番号第 件         名 議決年月日 結 果 備 考

報告第１号 専決処分の報告について  報  告

報告第２号 専決処分の報告について  報  告

議案第１号
大宜味村国民健康保険税条例の

一部を改正する条例
２月１７日 原案可決 全会一致

議案第２号

大宜味村公園等の設置及び管理

に関する条例の一部を改正する

条例

２月１７日 原案可決 全会一致

議案第３号
平成３０年度大川川護岸改修工事

の請負契約の変更について
２月１７日 可  決 全会一致

議案第４号
令和元年度大川川護岸改修工事

の請負契約の変更について
２月１７日 可  決 全会一致

決議案第１号

ＪＡおきなわ店舗統廃合計画を見

直し、大宜味支店の存続を求める

要望決議

２月１７日 原案可決 全会一致